муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
пСреднr, школа ЛЬ 1

имени дважды Героя Советского Союза Арсения Васильевича Ворожейкина>>
_ (МБоУ (сШ ЛЪ 1имени д.В. Ворожейкина>>)
Свердлова Ул., д.17, г. Городец, Нижегородская обл.,60б502 ТЬл/факс: (sз lбl) 9-26-66,тел. 9-з6-59

Сайт; gor-schooll.narod.ru B-mail;sl grd@mai1.52gov.ru

Приказ
|4.0З.2024 г.

Об утверждения перечня дополпительных
общеобразовательных программ и перечня
программ внеурочной деятельности, с использованием
средств обучения и воспитания Щентра <<точка роста>>

Jф 78-од

На основании приказа и.о. директора мБоу (Сш Ns l имени А.в.
Ворожейкина>i Федоровой н.н JФ 77-од от 14.03.2024 года <Об открытии I_{eHTpa
образования естественно-научной и технологической направленностей <точка
роста)), в целях создания необходимых условий для получения общедоступного
качественного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить переченьдополнительныхобщеобразовательных программ и
перечень программ внеурочной деятельности по I_{eHTpy образования естественно-
научной и технологической направленностей кточка роста):

- перечень дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)
программ:
<Мир роботов>
<Юный натуралист>
<Юный исоледователь)
- перечень программ внеурочной деятельнооти общеобразовательной
организации
<Химия в задачах и экспериментах)
<Занимательная физика>
<Практическая биология>)

2. Руководителю I-{eHTpa образования естественно-научной и технологической
направленностей <точка роста) Поморчевой С.м.

- разработать проекты дополнительных общеобр€вовательных программ и
программ внеурочной деятельности и представить на утверждение и.о. директора
Федоровой н.Н. в срок до 31 .08.2024

- рtlзмесТить на официаrrЬном сайТе школЫ в рt}зделе I_{eHTp <Точка роста)
данные утвержденные программы дополнительного образования и программы
внеурочной деятельности в срок до 31 .08.2024

3. Контроль за исполнgffi"настоящего приказа оставляю за собой.

Лп-
И.о. директорd\"ОКjl|".'|,,_ -4,\-'-V// Федорова Н.Н.